
ZARZĄDZENIE NR    29/2023 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 28 marca  2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) i art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 165),  

zarządzam co następuje:  

§ 1 W zarządzeniu w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Nr 122/2014 Burmistrza Lipian z dnia 31 października 2014 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 133/2015 Burmistrza Lipian z dnia 28 sierpnia 2015 r., 

zmienionym Zarządzeniem 87/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., zmienionym Zarządzeniem 

132/2019, zmienionym Zarządzeniem Nr 129/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r., Zmienionym 

Zarządzeniem 21/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w składzie: 

1. Anna Borys – przewodnicząca, 

2. Krzysztof Maciej Socha- członek, 

3. Edward Herezo- członek, 

4. Marek Bruchajzer- członek, 

5. Kinga Piotrowska- członek.” 

 

§ 2 Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.  

 

      


